Информация Гомельской районной комиссии по выборам Президента Республики Беларусь о проведении встреч кандидатов в Президенты Республики Беларусь, их доверенных лиц с избирателями и предвыборных собраний, организуемых избирателями (в соответствии с поданными в указанную комиссию заявлениями о предоставлении выделенных для этих целей помещений)

## ОБЪЯВЛЕНИЕ

Гомельская районная комиссия по выборам Президента Республики Беларусь информирует, что 10.01.2025 состоится встреча с избирателями Кривоносова Андрея Владимировича, доверенного лица кандидата в Президенты Республики Беларусь Лукашенко А.Г.

## Встреча состоится:

с 13.00 до 14.00 в актовом зале дочернего унитарного предприятия «Санаторий «Чёнки» по адресу: Гомельский район, п. Чёнки,

ул. Октябрьская, 113.